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                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                        Рішення виконкому
                                                                                                        13.02.2019 р. №112
                                                                                                    (у редакції рішення 
                                                                                     виконкома
[bookmark: _GoBack]                                                                                              ________  №_____) 

 
Перелік  платних соціальних послуг,
норми витрат часу та тарифи на оплату платних соціальних послуг
 комунальноїустанови
 «Павлоградський  міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»   станом на 01.01.2020 рік.

	
№ п/п
	
Назва послуги
	Одиниця
вимірювання
	Норма
витрат
часу надання послуги,
хвилин
	
Тариф,
грн

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Догляд вдома
	Один захід
	60
	40,00





   
Директор комунальної установи
«Павлоградський міський територіальний
центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)»                                                              Н.Є. Мирошниченко


